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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

11.11.2021

B-nuorten SM

EKS

Lahti

25
19:28
21:09

Leppävaaran jäähalli

242

Päävalmentaja Ahoniemi Janne
Valmentaja Hallanaro Lotta
Valmentaja Rintala Annu
Joukkueenjohtaja T. Kilpinen Ja K. Schultz
Huoltaja Inka Tuulaniemi
Huoltaja Karttunen Kalle
Huoltaja Tuulaniemi Arto

Päävalmentaja Melkinen Mia
Valmentaja Koski Julia
Valmentaja Koski Petri
Joukkueenjohtaja Salomaa Paula
Huoltaja Kainiemi Heidi
Huoltaja Suokas Enni

1

45

7
14
10
14
0

15:00
15:00
15:00
14:40

59:40

1 Holmström Hillevi

4 Jokipii Vilma 1 12
6 Tuulaniemi Tiia 1 12
9 Pelkonen Sini 22
10 Thesleff Nicole 1 12 |
12 Vuosalmi Roosa  -06 22 ||
13 Dale Sierra |
14 Kilpinen Elvi  -06 11
16 Varonen Tinja A
17 Hagelin Noora ||
18 Lipiäinen Jenni 11
20 Schultz Sara
23 Backlund Helmi C
38 Laine Pipsa |
80 Karttunen Lulu

35

35 Tapionlinna Siiri  -07

2

50

18
11
10
11
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

2 Salomaa Ella

3 Mänttäri Leah
10 Hämäläinen Jenni
13 Sillgren Noora  -06 11 |
16 Sillanpää Juuli
17 Kuusilehto Iida
25 Koponen Emma  -06 11
47 Kainiemi Emma  -06 22
49 Hulkko Lotta A 3 14 |
50 Kainiemi Sara
54 Kurki Monthikka |
66 Suokas Ida C 1 34

Järvenpää Teemu

Oinonen Jenni

 

0 1
1 2
2 2
2 2

5 7

10 2 5 1:58 2:02

1 2:02 49 54 2 12 2:56 4:56
49 2 13 3:41 5:41

12 2 2 11:42 13:42

2 18:00 25 49 66
3 23:27 49 13

1 24:00 6 4

17 2 13 30:25 32:25

4 35:05 47

2 37:07 10 12 6

5 37:44 47 66

17 2 12 42:21 44:21
3 43:11 9 14 10

6 45:56 66

4 46:26 9 12 18

47:43

38 2 11 47:43 49:435 48:49 4
13 2 9 54:14 56:06

55:44

12 2 13 55:44 57:44

7 56:06 49 66

13 2 2 56:29 58:29
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